
  

 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。被災された皆様には謹んでお見舞い申し上げます。 

 この度、「中島支店」は七尾支店の子店として営業してお

りますが、職員の人員確保の観点から「人員の縮小」と「営

業時間の短縮」で営業を維持する事と致しました。 

 厳しい状況ではございますが、地域の皆様にご利用いただ

けるよう努めて参ります。ご不便をお掛けする事心よりお詫

び申し上げます。 

   令和 7年 4月 1日(火)から 

 

                                    

「中島支店」 

 営業時間の変更(短縮)お知らせ 

承認番号 06-141 

現在の営業時間 
窓口営業時間  午前 9 時～午後 3 時 

ATM 営業時間 午前 9 時～午後 3 時 

今後の営業時間 

窓口営業時間  午前 9 時～午後 2 時 

   (お昼休憩時間 11:30～12:30) 

ATM 営業時間 午前 9 時～午後 2 時 


